
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 31-Л 

от 01 сентября 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

«Об утверждении графика сменности работников» 
 

На основании статьи 100 Трудового кодекса РФ  

 

Приказываю: 
1. Утвердить График сменности работников МКОУ «Тандовская СОШ» исходя из 40 ч 

рабочей недели мужчинам и 36 ч рабочей недели женщинам, согласно Трудовому 

кодексу РФ. (Приложение 1). 

2. Всем работникам строго следовать данному графику. 

3. Оплату труда производить согласно штатному расписанию пропорционально 

фактически отработанному времени.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к Приказу № 31-Л от 01.09.2021 г 

. 

График  сменности работников МКОУ «Тандовская СОШ»  
Должность Рабочее 

время 

Переры

в 

Выходной Ознаком 

лены 
ФИО работника 

Заместитель 

директора по 

УВР 

07.45 до 

14.45 

с 11.30 

до 12.30 

воскресенье  

 М.М. Зиявудинова  

Заместитель 

директора по 

ВР 

07.45 до 

15.45 

с 12.30 

до 13.30 

воскресенье  
З.Б. Гаджикадиев  

Завхоз с 7.30  до 

15.30 

с 12.00 

до 13.00 

воскресенье  Ш.И. Исаев 

Библиотекарь с 10.00 до 

13.30 

- воскресенье  
А.А. Исаев  

Лаборант с 07.45 до 

14.45 

с 11.30 

до 12.30 

воскресенье  Р.А. Исаева 

Старший 

вожатый 
с 8.00 до 

15.00 

с 13.00 

до 14.00 

воскресенье  
П.А. Исаева  

Сторож 

дневной 
с 08.00 до 

18.00 

с 12.00 

до 13.00 
-  

И.А. Исаев 

Сторож ночной с 18.00 до 

08.00 

- -  
Ш.Х. Ахмеднабиев 

Рабочий по 3,5 ч в 

день 

- воскресенье  
И.А. Исаев 

Уборщица с 07.30  

до 14.30 

с 13.00 

до 14.00 

Уборщица  К.А. Лабазанова 

 З.Д.Лабазанова 

 Н.М. Магомедханова  

 Х.С. Сайпудинова 

Дворник с 08.00  

до 15.00 

с 13.00 

до 14.00 

воскресенье  
П.М. Саидова 

Гардеробщица с 07.45 до 

13.00 
- воскресенье  

К.А. Асулбегова 

Повар с 07.30  

до 13.00 

- воскресенье  
С.А. Чупанова  

Посудомойщица с 07.30  

до 13.00 

- воскресенье  
А.М. Асулбегова 

      

 


